
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

Část 3- Lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosností (min. 350 kg)

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Zdravotnické technologie a vybavení pro 
návaznou péči - část 3

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-006856
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČO: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PREAMBULE

Tato veřejná zakázka s názvem „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči -
část 3“ byla zadavatelem rozdělena ve smyslu §35 ZZVZ na 10 dílčích částí. Protože 
zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá jinou dobu, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje 
Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ pro každou část této veřejné zakázky 
samostatně.
Tato písemná zpráva je pro část 3 veřejné zakázky - Lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší 
nosností (min. 350 kg).

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je dodání zdravotnické techniky a vybavení do nového pavilonu 
chirurgických oborů a rekonstruovaných budov O a G. Podrobné požadavky zadavatele na 
dodávku a další podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách a technické specifikaci, 
které jsou přílohou zadávací dokumentace.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Celková cena veřejné zakázky pro část 3 - Lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosností 
(min. 350 kg) nebyla určena, jelikož tato část zakázky byla zrušena.

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ 
NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A 
NABÍDKOVÉ CENY – PRO ČÁST 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Nabídka č. 8
Obchodní firma: L I N E T spol. s r.o.
Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný
IČO: 00507814  
Nabídková cena 280 462,- Kč

Nabídka č. 9
Obchodní firma: ArjoHuntleigh s.r.o.
Sídlo: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 46962549  
Nabídková cena 271 890,- Kč

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ V ČÁSTI 3 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ

Nabídka č. 8
Obchodní firma: L I N E T spol. s r.o.
Sídlo: Želevčice 5, 274 01 Slaný
IČO: 00507814  
Nabídková cena 280 462,- Kč
Odůvodnění:
Zadavatel požadoval splnění stanoveného technického parametru, a to integrované 
prodloužení/zkrácení lůžka min. v rozsahu 20 cm.
Nabídka obsahuje konkrétní výrobek s obchodním označením lůžko MAGNA. V nabídce 
dodavatel uvádí, že toto lůžko nesplňuje stanovený technický parametr, a to integrované 
prodloužení/zkrácení lůžka min. v rozsahu 20 cm. Jelikož tento parametr je zadavatelem 
požadován v zadávacích podmínkách, nelze, dle názoru komise i zadavatele, postupovat 
jinak, než vyloučit dodavatele z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek – technických parametrů nabízeného zařízení. 

Nabídka č. 9
Obchodní firma: ArjoHuntleigh s.r.o.
Sídlo: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 46962549  
Nabídková cena 271 890,- Kč
Odůvodnění:
Zadavatel požadoval splnění stanoveného technického parametru na vnější rozměr lůžka a
požadavek na náklon od polohy TR/ATR.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka obsahuje konkrétní výrobek s obchodním označením lůžko Citadel plus. V nabídce 
dodavatel uvádí, že tento výrobek nesplňuje požadavek na vnější rozměr lůžka a požadavek 
na náklon od polohy TR/ATR. Jelikož tyto parametry jsou zadavatelem požadovány 
v zadávacích podmínkách, nelze podle názoru komise ani zadavatele postupovat jinak, než 
vyloučit dodavatele z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek –
technických parametrů nabízeného zařízení.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA V ČÁSTI 3 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁ

Část 3 veřejné zakázky- Lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosností (min. 350 kg) byla 
zrušena, protože oba účastníci zadávacího řízení byli vyloučeni pro nesplnění technických 
parametrů, tedy zadávacích podmínek.

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje certifikovaným systémem pro přijímání elektronických nabídek a 
z toho důvodu bylo použito jiných komunikačních prostředků, nabídky byly podávány 
v listinné podobě.

9. STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů.

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 ZZVZ, aby umožnil 
specializovaným dodavatelům podat nabídku jen na vybrané přístroje a zařízení. Veřejná 
zakázka proto byla zadavatelem rozdělena na 10 částí: Části veřejné zakázky tvoří:

Část VZ NÁZEV ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1 Lůžka pro použití ve zdravotnictví - standardní

2 Lůžka pro použití ve zdravotnictví - JIP

3 Lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosností (min. 350 kg)

4 Transportní lehátka a transportní křesla

5 Vyšetřovací lehátka a ostatní křesla

6 Svítidla

7 Sterilizátor parní stolní

8 Vyplachovač podložních míst včetně skříní na podložní mísy a močové lahve

9 Lampa germicidní mobilní

10 Chladničky na léky



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu.

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Smlouva nebyla uzavřena. Část 3 - Lůžko polohovatelné pojízdné s vyšší nosností (min. 350 
kg) byla zrušena, protože oba účastníci zadávacího řízení byli vyloučeni pro nesplnění 
technických parametrů.

Brno dne 19. 10. 2017

________________________________
Pavel Mitáš
RTS, a.s., organizace pověřená 
výkonem zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PREAMBULE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY – PRO ČÁST 3 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ V ČÁSTI 3 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA V ČÁSTI 3 TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁ
	KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY
	STŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
	PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2017-10-19T13:52:44+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




